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

7 АВГУСТА ОТМЕЧАЮТ 50-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ СОВМЕСТНОЙ ЖИЗНИ 

Михаил Константинович и 
Валентина Александровна Ивановы.

Пусть ваша свадьба золотая
Будет наполнена любовью!

Вам всей душой сейчас желаем
Достатка, мира и здоровья!

ОТ ВСЕЙ ДУШИ ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДРУЗЬЯ:

 8 августа:  Прасковья, Сергей, Федор.

9 августа: Герман, Иван, Кирилл, Кон-
стантин, Николай, Платон.

10 августа:  Анастасия, Антонина, Васи-
лий, Елена, Ефим, Иван, Ирина, Николай, 
Павел, Сергей.

11 августа: Александр, Алексей, Анато-
лий, Константин, Кузьма, Михаил, Николай, 
Роман, Серафима.

12 августа: Анатолий, Валентин, Гер-
ман, Иван, Максим, Павел. 

13 августа: Анна, Антон, Арсений, Васи-
лий, Владимир, Георгий, Елизавета, Иван, 
Константин, Максим, Николай, Сергей, 
Степан, Юрий, 

14 августа: Александр, Дмитрий, Со-
фья, Тимофей, Федор.

8 АВГУСТА ОТМЕТЯТ 2-ЛЕТИЕ СОВМЕСТНОЙ ЖИЗНИ

Иван и Лизавета Рябовы.
С ГОДОВЩИНОЙ СВАДЬБЫ 

ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ РОДИТЕЛИ 

И БОЛЬШАЯ, ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ БРАТА:

Друг друга преданно любите,
Желаем жить в достатке вам,
И вместе каждый день идите
К своим желаниям и мечтам!

7 АВГУСТА  50 ЛЕТ СО ДНЯ СВАДЬБЫ ОТМЕЧАЕТ СЕМЬЯ ИВАНОВЫХ -  

Валентина Александровна и Михаил Константинович.

Пусть сегодня красивые тосты
И слова поздравленья звучат.
Столько лет быть семьёю непросто,
Но вы счастливы все 50!
Вас связали волшебные нити,
И вы стали красивой четой.

И теперь поздравленья примите,
Раз день свадьбы пришёл золотой.
Два прекрасных, родных человека,
Что когда-то связала судьба,
Вы прожили в любви до полвека,
Доживите теперь и до ста!  

КОЛЛЕКТИВ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ОТ ВСЕЙ ДУШИ 
ПОЗДРАВЛЯЕТ С ЭТОЙ ЗАМЕЧАТЕЛЬНОЙ ДАТОЙ!

КАК  НА  НАШИ   ИМЕНИНЫ

ОТ ВСЕЙ ДУШИ ИСКРЕННЕ ПОЗДРАВЛЯЕМ ВАС 
 С  ПРЕКРАСНОЙ РОЗОВОЙ  И  ОЛОВЯННОЙ СВАДЬБОЙ.

Семейная жизнь не всегда устлана лепестками роз, иногда приходится 
быть стойкими оловянными солдатиками,  чтобы вместе преодолеть все 
испытания. Вы молодцы!  Берегите свою прекрасную семью! 

Пусть дети 
только радуют, 
Заботы не печалят, 
Пусть каждый день 
                        с улыбкой 
Семья ваша встречает! 

Живите дальше дружно, 
Любовь пусть 
               не стареет, 
Ведь 10 лет - начало 
Всех лучших Юбилеев!

С ЛЮБОВЬЮ, 
СЕМЬИ 
КОЛЕСНИКОВЫХ 
И ТОРОПОВЫХ.

6 АВГУСТА ОТМЕТИЛИ 10-ЛЕТИЕ СОВМЕСТНОЙ ЖИЗНИ 

Тимур и Анастасия Тороповы.

В магазин «Продукты» в пос. 
Улыбышево ТРЕБУЕТСЯ ПРО-
ДАВЕЦ с опытом работы в про-
довольственном магазине. Гра-
фик работы, 2/2, с 9.00 до 21.00,
з/плата достойная. Тел. 8-920-
621-37-67, Вера Викторовна.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 3 и 8 
эт., не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недо-
рого. Возможен обмен на маленький блок или 
комнату. КОМНАТУ в общежитии, 13 кв.м, 5 
этаж, в отл. состоянии. Тел. 8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 
квартала, S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, 
возможен обмен на 1-2-комнатные кв-ры; 
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. пан. до-
мах, S=31 кв.м. От 770 тыс. руб. Тел. 8-905-
619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 12-эт. доме, 
окна ПВХ, с/уз. раздельный, 980 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№3 на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, 
окна ПВХ, с/у разд., никто не проживает, чи-
стая продажа, возможна ипотека. Тел. 8-920-
901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№20 и д. №28 «влад.» серии, 2 эт., S=33/17/8 
+балкон, не угл., окна ПВХ, с/у в кафеле, полы 
ленолиум. Чистая продажа, возможна ипотека. 
Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
1 квартале в 9-этажном доме, S= 33 кв.м., в 
обычном состоянии, цена 950 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.
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